
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus de Francisco Beltrão 
Coordenação do Curso de Engenharia Química 

 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO 006/2020 - COENQ 

 
 

Francisco Beltrão, 9 de dezembro de 2020. 
 
 

O COORDENADOR DO CURSO de Engenharia Química da 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Câmpus Francisco Beltrão, nomeado 
pela Portaria Portaria n°. 875 de 09 de maio de 2019, do Reitor da UTFPR, no uso 
das suas competências conferidas à função pela Portaria Institucional n°.1783 de 07 
de outubro de 2016; 

considerando o REGULAMENTO DOS ESTÁGIOS CURRICULARES 
SUPERVISIONADOS DOS CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA 
DE NÍVEL MÉDIO, DOS CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA E DOS 
CURSOS DE BACHARELADO DA UTFPR – Resolução n°.33/2014 – COGEP, de 
16 de maio de 2014; 

considerando o Calendário Acadêmico de 2020. 
 
 
RESOLVE 

 
Divulgar a defesa de TCC2, conforme informações abaixo: 
 

Discente 
Trabalho de 
Conclusão 

Data Horário Local 

Jaqueline 
Ferreira 

Silva 

APLICAÇÃO DA 
ANÁLISE PINCH NO 

ESTUDO DA 
INTEGRAÇÃO 

ENERGÉTICA DO 
PROCESSO DE 
PRODUÇÃO DE 

FORMOL UTILIZANDO 
O SOFTWARE HINT 

16/12/2020 17:00 
meet.google.com/cpu-

fwxt-ody 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Douglas Junior Nicolin 

Coordenador do Curso de Engenharia Química 

https://meet.google.com/cpu-fwxt-ody
https://meet.google.com/cpu-fwxt-ody

